
Uchwała Nr 15/254/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z zakresu aktywizacji społeczności lokalnych 
na obszarach wiejskich przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w roku 2025. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566, z późn. zm.), art. 4 ust. 1, art. 11 ust. 2 i ust. 4, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491, z późn. zm.) oraz 

uchwały Nr 54/900/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 roku zadań publicznych Samorządu 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z zakresu aktywizacji społeczności lokalnych na obszarach 
wiejskich w 2025 r. zlecanych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie wpłynęło 26 ofert, z których 
wymogi formalne spełniło 18 ofert. 
1. Stwierdza się, że rozpatrzono 18 ofert, z których 8 ofert wybrano do realizacji. 
2. Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 
3. Wykaz ofert, które spełniły wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji zadania, 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
4. Wykaz ofert wybranych do realizacji zadania wraz z kwotami przyznanych dotacji stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. Łączna kwota dotacji celowych przeznaczona na dofinansowanie zadania 
wynosi 78 297,00 złotych. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, 
na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36CF27BC-12BE-4E88-8529-DC26418AE9A7. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36CF27BC-12BE-4E88-8529-DC26418AE9A7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 15/254/25/VII 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu aktywizacji 
społeczności lokalnych na obszarach wiejskich w 2025 roku 

Lp. Tytuł oferty/ Oferent Wynik oceny Uzasadnienie 
1 Kolory i Smaki Regionu: Tradycje 

na Nowo /  Koło Gospodyń 
Wiejskich w Dębieniu 

Negatywna Organizacja nie uzupełniła oferty w zakresie 
przedłożenia statutu. Brak możliwości 
sprawdzenia kryterium czy zadanie mieści się w 
działalności statutowej Oferenta.   

2 Lipowy mural /  Koło Gospodyń 
Wiejskich w Piłakach Małych 

Negatywna Organizacja nie uzupełniła oferty w zakresie 
przedłożenia statutu. Brak możliwości 
sprawdzenia kryterium czy zadanie mieści się w 
działalności statutowej Oferenta.   

3 Lipowe Łąki jeszcze bardziej 
zielone /  Koło Gospodyń 
Wiejskich w Piłakach Małych 

Negatywna Organizacja nie uzupełniła oferty w zakresie 
przedłożenia statutu. Brak możliwości 
sprawdzenia kryterium czy zadanie mieści się w 
działalności statutowej Oferenta. 

4 Deptak Kiejkucki ze strefą relaxu 
Etap 2 / Ochotnicza Straż Pożarna 
w Nowych Kiejkutach 

Negatywna Organizacja nie dokonała uzupełnienia oferty  
w zakresie przedłożenia potwierdzenia złożenia 
oferty podpisanego przez osoby upoważnione 
do składania oświadczeń woli w sprawach 
majątkowych.  

5 Rumy moja wieś strażacka /  
Ochotnicza Straż Pożarna w 
Rumach 

Negatywna Organizacja nie dokonała uzupełnienia oferty  
w zakresie przedłożenia potwierdzenia złożenia 
oferty podpisanego przez osoby upoważnione 
do składania oświadczeń woli w sprawach 
majątkowych.  

6 Szlakiem dawnych odmian jabłoni 
/  Stowarzyszenie ,,Wieś 
Jabłkowych Smaków'' 

Negatywna Potwierdzenie złożenia oferty nie zostało 
złożone w terminie określonym w warunkach 
konkursu. 

7 Zimowa wioska w Starych 
Jabłonkach /  Stowarzyszenie 
,,Wieś Jabłkowych Smaków'' 

Negatywna Potwierdzenie złożenia oferty nie zostało 
złożone w terminie określonym w warunkach 
konkursu. 

8 Wilimy – Powrót do Tradycji 
Jeziora Dadaj – Kultywowanie 
Obrzędów i Integracja 
Mieszkańców /  Fundacja 
Wspierania Rozwoju 
Edukacyjnego i Artystycznego 
„Grajdołek”       

Negatywna Organizacja nie wniosła obowiązkowego 
wkładu własnego w wysokości co najmniej 
10 % całkowitej wartości zadania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36CF27BC-12BE-4E88-8529-DC26418AE9A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 15/254/25/VII 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

Wykaz ofert, które spełniły wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji zadań 
publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu aktywizacji 
społeczności lokalnych na obszarach wiejskich w 2025 roku 

Lp. Nazwa zadania / nazwa organizacji Średnia liczba 
punktów 

1 Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Samorządu Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego z zakresu aktywizacji społeczności lokalnych na obszarach 
wiejskich w 2025 roku / Koło Gospodyń Wiejskich Marcinkowianki 

20,30 

2 "Wioska Baranów - Sztuka w Drewnie" / Koło Gospodyń Wiejskich Laski z Baranówki  19,92 
3 Ścieżka opowieści i legend zaklętych w krajobrazie Starych Jabłonek / Fundacja 

Mazurskie Klimaty 
17,20 

4 Srokowski Raj Dobroci / Stowarzyszenie Widzialna Ręka 17,17 
5 Integracja mieszkańców Grabowa poprzez warsztaty rzeźbiarskie / Stowarzyszenie Nasze 

Grabowo 
16,70 

6 Wspieranie przedsięwzięć aktywizujących mieszkańców wsi tematycznych, w zakresie 
wzbogacenia oferty amatorskiej grupy tanecznej "Piastowo Line Dance Club" / 
Stowarzyszenie „Nasza wieś - Piastowo”  

16,40 

7 Baby Ruśkie / Fundacja Inicjatyw Społecznych Alna 16,20 
8 Wspieranie przedsięwzięć mających na celu poprawę estetyki przestrzeni publicznej 

w miejscowości Piastowo, gmina Milejewo poprzez zamontowanie jednolitych tablic 
adresowych charakterystycznych dla stylu country przy każdej posesji / Stowarzyszenie 
"Nasza Wieś - Piastowo" 

10,70 

9 Kreatywne Mazury: Integracja lokalna przez kulturę i sztukę / Warmińsko-Mazurski 
Oddział Stowarzyszenia Dziennikarzy Polskich w Olsztynie 

10,60 

10 Potańcówka przy cymbałach wileńskich w Stradunach / Stowarzyszenie Zacheusz 10,30 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36CF27BC-12BE-4E88-8529-DC26418AE9A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 15/254/25/VII 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

Wykaz ofert wybranych do realizacji zadania wraz z kwotami przyznanych dotacji celowych 
na realizację zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu 
aktywizacji społeczności lokalnych na obszarach wiejskich w 2025 roku 

Lp. Nazwa zadania / nazwa organizacji 
Średnia 
liczba 

punktów 

Przyznana  
wysokość 
dotacji (zł) 

1 Twórczość folklorystyczna na polskiej wsi Warmii i Mazur 
kultywowana przez amatorski zespół Wysoczanki / Stowarzyszenie 
Przyjaciół Wsi Zalesie "Zalesianka" 

31,40 10 000,00 zł 

2 Baranówka - mieszkańcy z inicjatywą / Koło Gospodyń Wiejskich 
Laski  
z Baranówki  

29,60 10 000,00 zł 

3 "Jurand ze Spychowa – instalacja przestrzenna we Wsi Tematycznej" 
/ Stowarzyszenie "Przyjazne Spychowo" z siedzibą w Spychowie 

26,50 10 000,00 zł 

4 Działamy wspólnie na rzecz Ołownika / Koło Gospodyń Wiejskich 
w Ołowniku 

26,20 10 000,00 zł 

5 Deptak Kiejkucki ze strefą relaxu etap I / Koło Gospodyń Wiejskich 
Nowe Kiejkuty  

25,70 9 997,00 zł 

6 Upiększanie Wioski Smerfów stylizowaną altaną z wykorzystaniem 
drewnianych płaskorzeźb smerfów charakterystycznych dla wsi 
tematycznej / Stowarzyszenie Przyjaciół Wsi Zalesie "Zalesianka" 

25,60 10 000,00 zł 

7 Zielone Dziedzictwo: Nasadzenia Roślinności Wieloletniej / 
Stowarzyszenie Nasz Dębień  

24,90 8 300,00 zł 

8 "Kabikiejmy Dolne na Mapie – Oznakowanie Miejsc Ważnych 
i Atrakcyjnych Turystycznie" / Koło Gospodyń Wiejskich 
w Kabikiejmach Dolnych 

23,83 10 000,00 zł 

Razem 78 297,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36CF27BC-12BE-4E88-8529-DC26418AE9A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 15/254/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu aktywizacji społeczności lokalnych na obszarach wiejskich w 2025 roku
	Załącznik 2 - Wykaz ofert, które spełniły wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu aktywizacji społeczności lokalnych na obszarach wiejskich w 2025 roku
	Załącznik 3 - Wykaz ofert wybranych do realizacji zadania wraz z kwotami przyznanych dotacji celowychna realizację zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu aktywizacji społeczności lokalnych na obszarach wiejskich w 2025 roku


		2025-04-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




